



BLOUBERG
INTERNATIONAL SCHOOL
SOUTH AFRICA

BLOUBERG INTERNATIONAL SCHOOL

STATIONERY LIST

YEAR 10 2022



LEARNER NAME _____

PARENT CELL _____ (EMAIL) _____

DESCRIPTION	QUANTITY	SCHOOL TOTAL	YOUR QTY	UNIT COST	YOUR TOTAL
ACCOUNTING					
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
AFRIKAANS					
Butterfly File 30 pocket A4	1	R 28.50		R 28.50	
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
BIOLOGY					
Butterfly File 30 pocket A4	1	R 28.50		R 28.50	
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
BUSINESS STUDIES					
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
Butterfly File 30 pocket A4	1	R 28.50		R 28.50	
CHEMISTRY					
Hard Cover Book A4 192pg F/M	2	R 35.00		R 17.50	
Exam pad 80pg A4 punched & ruled	1	R 12.40		R 12.40	
Graph Pad A4 50pg JD572	1	R 81.00		R 81.00	
ENGLISH					
Hard Cover Book A4 96pg F/M	2	R 23.80		R 11.90	
Lever Arch 70mm T/Board Art & Office	1	R 25.00		R 25.00	
Exam pad 80pg A4 punched & ruled	1	R 12.40		R 12.40	
GENERAL					
Eraser Large Plastic	2	R 7.00		R 3.50	
Exercise Book A4 72pg Easy File	2	R 19.00		R 9.50	
Memory Stick USB 16GB Verbatim	1	R 115.00		R 115.00	
Glue Stick Henkel Gloy 40g	2	R 40.00		R 20.00	
Highlighter Colosso Wallet 6	1	R 42.00		R 42.00	
Ballpoint I-Write Tri Black Med	9	R 21.60		R 2.40	
Ballpoint I-Write Tri Blue Med	9	R 21.60		R 2.40	
Pencil Lyra Robinson HB bx12	1	R 48.00		R 48.00	
Punch - 2 hole = 20sheets	1	R 59.50		R 59.50	
Scissors Student 17cm	1	R 17.00		R 17.00	
Sharpener 2 hole with canister Polka	1	R 12.00		R 12.00	
Stapler Genmes Mini + Staples 26	1	R 32.90		R 32.90	
GEOGRAPHY					
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
GERMAN					
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	

PLEASE TURN OVER FOR THE REST OF THE LIST

HISTORY					
Butterfly File 30 pocket A4 (new students only)	1	R 28.50		R 28.50	
Butterfly File 50 pocket A4	1	R 65.50		R 65.50	
Exam pad 80pg A4 punched & ruled	1	R 12.40		R 12.40	
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
COMPUTER SCIENCE					
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
MATHEMATICS					
Calculator Scientific Casio FX82ZA	1	R 329.00		R 329.00	
Lever Arch 70mm T/Board Art & Office	2	R 50.00		R 25.00	
Hard Cover Book A4 192pg Q/M	3	R 55.50		R 18.50	
Maths Set Croxley	1	R 28.80		R 28.80	
PVC Pockets A4 pk-10	1	R 8.80		R 8.80	
PHYSICAL SCIENCES					
Butterfly File 50 pocket A4	1	R 65.50		R 65.50	
Calculator Scientific Casio FX82ZA	1	R 329.00		R 329.00	
PHYSICS					
Exercise Book A4 72pg Q/M	1	R 4.95		R 4.95	
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
Butterfly File A4 20pg	1	R 22.00		R 22.00	
SPANISH					
Butterfly File 50 pocket A4	2	R 131.00		R 65.50	
Hard Cover Book A4 192pg F/M	1	R 17.50		R 17.50	
TOTAL	- USE REF 3BLO21		R 2,016.65		

METHOD OF PAYMENT ONLINE

To order your kit online:

- * Visit www.artandoffice.co.za
- * Click on the **Back to School Tab**
- * Click on **Blouberg International School**
- * Select **Grade 10**
- * Enter your unique code **3BLO21**
- * Follow prompts to complete your order and pay via **PayFast**

METHOD OF PAYMENT DIRECT FROM ART & OFFICE

EFT payments only

Please use your child's **SURNAME** together with **3BLO21** as your reference

PLEASE EMAIL ORDER FORM WITH PROOF OF PAYMENT TO orders@artandoffice.co.za

NO REFERENCE, NO KIT

BANKING DETAILS FOR ART & OFFICE

ACC NAME: Art & Office - STANDARD BANK - ACC: 270 416 757

BRANCH CODE: 051001

PLEASE TURN OVER FOR MORE INFORMATION

CUT OFF DATE FOR ORDERS

CUT OFF DATE: MONDAY 6TH DECEMBER 2021

Payment must be made in full with order. Email form with proof thereof to orders@artandoffice.co.za

WHAT IF YOU MISSED CUT OFF DATE?

AFTER CUT-OFF DATE, ANY ONLINE/ EFT PAYMENT WILL NOT BE PROCESSED DUE TO THE BANK ACCOUNT BEING CLOSED. IF YOU HAVE MISSED THE CUT OFF DATE, PLEASE CONTACT ART & OFFICE AT orders@artandoffice.co.za IN ORDER FOR US TO ADVISE YOU.

AFTER CUT-OFF DATE ONLY COMPLETE KITS WILL BE AVAILABLE TO PURCHASE.

DELIVERY OF YOUR CHILD'S PACK

Please Note: Packs will be handed out in the Junior Hall on TUESDAY 11TH JANUARY 2021

between 9h00 and 14h00

PLEASE DIRECT ANY ORDER QUERIES TO ART & OFFICE AND NOT THE SCHOOL

UNIT 4 MARCONI PARK
MARCONI CRESCENT
MONTAGUE GARDENS

WHATAPP MESSAGES ONLY: 083 630 8175

EMAIL: orders@artandoffice.co.za

CLOSING: WEDNESDAY 15TH DECEMBER 2021

RE-OPENING: THURSDAY 6TH JANUARY 2022